关于2025年秋季学期开课的通知

各校外教学点、各位同学：
根据威海职业学院高等学历继续教育教学工作安排，现将2025年秋季学期开课事项通知如下：
一、开课对象
2024级、2025已缴费（在注册学籍中）学生。
二、开放内容
本次开设的课程为2024级第四学期课程，2025级第二学期课程。
三、开课时间
本学期课程开放时间为：2025年9月10日至2025年12月31日。
四、具体要求
1.学生每门课程的最终成绩分为考试成绩和平时成绩，集体开课学习情况将作为学生平时成绩的依据。
2.学生需通过威海职业学院成人高等教育网络综合服务平台（网址：http://whvc.sccchina.net/）登录查看并点播网络课程进行自学网络教学平台（推荐）、移动端APP进行看课学习。播放时长计入学生平时成绩。
3.平时成绩以学生网络学习情况为依据，具体为每门课网络课程学习时长要达到400分钟(课件不足400分钟按照课件实际时长学完即可)。
4.若该门课没有网络资源，学生不需要进行网络课程学习，这门课最终以考试成绩为课程成绩。

附件一：学生网络学习手册

威海职业学院
2025年9月10日

附件一
一、下载和登录“学起 PLUS”。
1、新生扫描“学起 PLUS”APP二维码，见下图 1。
2、下载后登录，首次登录用户名为“学号”，密码为“身份证后6位”如下图 2。
3、登录后进入学习界面，等待开课学习如下图3。
4、查看及编辑个人资料，修改密码。点击“我的”进入如下图4。
[image: 2]        [image: 3]

图1学起Plus APP                 图 2 登录界面

     [image: 6a90f500eaa8f10230841ad10cd64a5]             [image: 177f2786d7cd33f4a23ea78b93ccd0b]

图 3  学习界面                  图4编辑修改界面

二、电脑PC网页端
1、账号登录
登录继续教育学院网站http://whvccms.sccchina.net/，在主页的右上角点击“学生平台登录”，输入学习账号登录平台。也可以直接在浏览器输入：https://whvc.sccchina.net/。
[image: ]

[image: ]

2、登录成功后，即可看到本学期所有课程，注意课程里面的学期标识，点击该课程名下的“课程学习”，进入在线学习。进入课程学习后，点击“课件学习”进入视频播放页面。

[image: ]

[image: ]
image7.png
FEX I
AR FEAE N

WEBAI VOCATIONAL COLLEGE

B =i B s & gl 8 e e & 5

EFRHNLBA:
CEEHKT RS BARE, Y/ AERFESCFINKIOAY, Y/ RERTENREERFIARE, MR /7 BER- -, WERHFIMRMSEEIER, NFEsIE
AEHFNENEER, BRITERISHEU BHEUR, PRRHESEIIEBREHNRERERITIHOARN SR EA SHSIEmRRE.

ANZHE (S5 WSHI: o
AL 0

Kb 0/ -5 | BEEI0/--R
= exan v 2 B

AREE 0/ - A 0!

image8.png
R STy

s F A0 % s aA
B 23 W iz B =i B s 6 Bey X e & 5
EFHMSER

CEEHKT RS BARE, Y/ AERFESCFINKIOAY, Y/ RERTENREERFIARE, MR /7 BER- -, WERHFIMRMSEEIER, NFEsIE
AEHFNENEER, BRITERISHEU BHEUR, PRRHESEIIEBREHNRERERITIHOARN SR EA SHSIEmRRE.

NFHE (SFE) TSI T
AL 0
B0/ % | BEET0/-- R | EEHE 00/400 54 | STRER 0/ -4 O bres: .

B EEEY = 225 [ NRED v

image1.png
TR
E48PLUS App

image2.jpeg
MEEEE

FitePlus

sieEn

BREHOE? FHSRESR

B REAHER (BPESHY 1 (B

image3.jpeg
o8 6 » 0

WEYS 23t 2IRE FEEF FERD

e a6 2 A 3

WEOE  #GH  EgEd S5E8 F5

B
=
-
EEHE
a &

image4.png
a amn

2 RREDARH

2] L]

PAER ROEE
HNBLM

EnEn

B ® o

BEEE

Y

BRLRER

e &
-3
3
&
Rt

m
B
H
%
&

BRE

tle

image5.png
$2Y
WEIHAI VOCATIONAL COLLEGE

T LY
BB s 7o Bk

=04 FhREpR - FEas - ERaE - At Ty - BERE

image6.png
‘|§E
Z‘:? ”i:’ﬁ‘\ z’* 'EJ RaEE, Bl
I

WEIHAI VOCATIONAL COLLEGE

2

— 3d28

HBXEARS

ZiEeAET